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Armas Kehra kogudus!     September 2025 

 

Taas algab kooliaasta, mil tuhanded lapsed ja noored pühenduvad õppimisele. 

See on suur ülesanne ja nõuab pingutust. Meie, kes oleme selle etapi oma elus 

selja taha jätnud, mõtleme kooliajale teatava nostalgiaga. Need, kes selle keskel, 

ilmselt nii ei arva. Tänapäeval on liiga palju lapsi ja noori, kes on koolistressis, 

kes ei taha hommikul tõusta, et klassi minna. Nad parema meelega skrolliks oma 

nutitelefonis või mängiks arvutimänge. Sest see on palju lihtsam! Ka meil võib 

täiskasvanutena olla teatud kohti elus, millega ei taha tegeleda või kus on 

lihtsam valida mingi muu asendustegevus. 

Elus kalad ujuvad vastuvoolu. Ma ei tea, miks nad seda  teevad. Palju lihtsam 

oleks ju allavoolu kulgeda. Ilmselt on loodusteadlased selle saladuse 

lahendanud.. Piibel esitab meile üleskutse vaimselt kasvamiseks. Kuidas seda 

teha? Piibel ütleb, et kasvaksime Jeesuse täisea mõõdu sisse (Ef 4:13). See on 

pidev protsess, milles iga päev viibime. Vahel edukamalt, vahel võime tunda 

end ka läbikukkujana. Jumal teeb oma head tööd meis igaühes (Fil 1:6), ta 

alustab igal hommikul uuesti, ta ei väsi ega tüdi, Tema arm on igal hommikul 

uus.  

Üks väga hea võimalus vaimulikult kasvada on osaleda mõnes piiblikoolis. 

Sel sügisel alustab taas Valguse Tee Piiblikool, kus paljud meie koguduse 

liikmed on kaasa löönud ja õnnistusi kogenud. Ka Kõrgem Usuteaduslik 

Seminar ootab osalejaid erinevaid teemasid käsitlevatele kursustele. Ehk on just 

see september aeg koolitee taas ette võtta? 

Kandkem palves lapsi ja noori kooliaasta alguses, keskel ja lõpus! Kandkem 

palves ka üksteist, et võiksime teineteist toetades ja üheskoos usus kasvada.  

 

Ilusat septembrit! 

Helen 
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Septembri kava 

 
Aeg Üritus Info 

P 7 
kell 11 

 
Jumalateenistus 
Kristuse surmamälestamine 
Uute liikmete õnnistamine 
 

juhatab: Hannes Pikkel 
jutlustab: Hannes Pikkel 
muusika: Merike Pikkel 

P 14 
Kell 11 

Jumalateenistus 
juhatab: Rebeka Pikkel 
jutlustab: Jael Puusaag 
muusika: Rebeka Pikkel 

P 21 
kell 11 

Jumalateenistus 
 

juhatab: Krista Ehanurm 
jutlustab: Hannes Pikkel 
muusika: Merike Pikkel 

P 28 
Kell 11 

Jumalateenistus 
juhatab: Helen Haas 
jutlustab: Kertu Toots 
muusika: Uue Elu kogudus 

 
Neljapäeviti kell 11 palveosadus 

 

 

 

Rosh HaSahana ehk Iisraeli uusaasta 
 

Tänavu tähistatakse „aasta pea“ ehk Rosh HaShana püha 22. septembri õhtust kuni 

24. septembri õhtuni. Saabub aasta 5786 peale Aadama loomist. Uue aasta algust 

tähistatakse šoofari puhumisega, mis sümboliseerib ärkamist vaimsele uuele algusele 

ja meenutab Aabrahami ning Iisaki lugu. Tähistamisele eelneb meeleparanduse aeg, 

mil käiakse veekogude ääres ja raputatakse oma taskutest sinna kogunenud puru – 

sümbol sellest, et kõik vana jääb selja taha ja voolab minema. Pühade sümboliteks on 

õunad, mesi ja leib. Neid süües soovitakse üksteisele head ja magusat uut aastat. 

Kümme päeva pärast uusaastat (1. okt õhtul) saabub Suur Lepituspäev (Yom Kippur) 

ning peale seda algab 6. oktoobril nädal aega kestev Lehtmajade püha (Sukkot). Neid 

piibli pühasid tähistavad juudid nii Iisraelis kui kõikjal, kus nad elavad. Pühad on 

saanud Uue Testamendi valgel ka kristluses oma tähenduse – meeleparandus, lepitus 

läbi Jeesuse ja meenutus sellest, kuidas Iisraeli rahvas 40 aastat kõrbes lehtmajades elas 

ja rändas selleks, et leida tee tõotatud maale. Piibel ütleb, et oleme „võõrad ja majulised 

siin maailmas“ (1Pt 2:11-17) 
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Ristimine ja koguduseliikmeks õnnistamine 
 

24. augustil oli meil koguduse keskel lausa pidupäev, mil kaks inimest said ristitud. 

Ristimine on elu üks olulisemaid sündmusi, millega inimene annab avaliku tunnistuse 

oma usust Jumalasse ja otsusest Teda järgida. Merle Volmerson ja Merle Tammsaar 

tegid seda pühapäevase teenistuse raames ja neid ristis Kehra koguduse diakon Hannes 

Pikkel. Ka Hannese jaoks oli see eriline sündmus, sest ristis elus esimest korda.  

Ristimine toimus perekond Kannikeste juures soojaks köetud tünnisaunas. See oli 

ka väga hea, sest ilm oli külmavõitu ja vihmane. Ristimisele tulid kaasa elama 

koguduseliikmed otse jumalateenistuse saalist – sõitsime autorongis üheskoos pärale. 

Peale ristimist olime veel osaduses, õnnitlesime ristitavaid ja sõime Irana valmistatud 

torti. Palju, palju õnnistusi mõlemale Merlele ja nende pereliikmetele ristimise puhul! 

7. septembril õnnistatakse vastristitud ka Kehra koguduse liikmeteks. Nendega koos 

õnnistatakse koguduseliikmeks ka Indrek Puntso, kes on varem Oleviste koguduses 

ristitud. Palju õnnistusi uutele koguduseliikmetele! 

Hetkel on Kehra koguduses 70 liiget. EKB Liidus on 85 kogudust, milles on 6537 

liiget. Maailmas elab umbes 2 miljardit kristlast. Taevakoju jõudnud jumalalapsi on 

lugematu hulk.  
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Kihlateade 
 

23. juulil kihlusid Kehra koguduse liige 

Rebeka Pikkel ja Tallinna Vineyardi 

koguduse liige Rando Proomet. Rando teenib 

oma koguduses noortetöös ja tõlkimise töös. 

Vineyardi kogudus on kakskeelne – kõik 

toimuv tõlgitakse inglise keelde ja eesti 

keelde. Ka leiba teenib Rando noortega 

tegeledes – ta on Saue vallas noorte heaolu 

spetsialist. 

Laulatuse aeg on veel lahtine, aga ilmselt 

toimub see juba käesoleval aastal.  

Soovime Rebekale ja Randole õnnistatud 

kihlaaega ja Jumala juhtimist edaspidiseks! 

 

Parem on kahel kui ühel, sest neil on oma töö 

eest hea tasu: kui nad kukuvad, siis tõstab üks 

oma kaaslase üles.  

 

Koguja 4:9-12 

 

 

Erinevaid õppimisvõimalusi 
Kõrgemas Usuteaduslikus Seminaris (KUS) on algamas uus õppeaasta, kooliga on 

liitunud 23 bakalaureuse- ja magistritasemel õppijat. Avajumalateenistus toimus 24. 

augusti õhtul kell 19.30 Nuutsakul.  

  

Õppida on võimalik aga ka väiksemas mahus. Allpool mõned võimalused: 

1. Ühe aine kaupa õppimine ehk VÕTA VABALT. Vaata rohkem 

siit: https://kus.kogudused.ee/taienduskoolitus/vabaained-seminarist/ Mõned 

kursused algavad õige pea, nii et tasub pilk peale visata! Üheks selle aasta 

põnevaks võimaluseks on Peter Nordbergi kursus „Prohvetlus Piiblis ja 

tänapäeval“, mis toimub 19.-20. septemberil. 

2. Koguduse muusikute kärg toimub 13. septembril Tallinnas. Info ja 

registreerimine: https://kus.kogudused.ee/muusikute-karg/ 

3. Koguduse hingehoidjate kärg 1. nov Tallinnas koos Saara Kinnuneniga. Info 

ja registreerimine: https://kus.kogudused.ee/hingehoidjate-karg-1-november-

2025/ 

https://kus.kogudused.ee/taienduskoolitus/vabaained-seminarist/
https://kus.kogudused.ee/muusikute-karg/
https://kus.kogudused.ee/hingehoidjate-karg-1-november-2025/
https://kus.kogudused.ee/hingehoidjate-karg-1-november-2025/
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4. Kristlik lapsevanemate kärg Tartus 8. nov https://kus.kogudused.ee/kristlik-

lapsevanemate-karg/ 

5. Jätkub registreerimine Piiblikooli, mis alustab 20. sept Tallinnas ja kestab 8 

laupäeva kuni maini. Vaata rohkem 

siit: https://kus.kogudused.ee/taienduskoolitus/piiblikool/ 

6. Novembris alustame Koguduse (taas)rajajate baaskursusega. Vaata rohkem 

siit: https://kus.kogudused.ee/koguduse-rajamise-baaskursus/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valguse Tee piiblikoolis on õppinud aastate lõikes sadu inimesi. Nt eelmisel õppe-

aastal ehitati õpetuslikku vundamenti koos 313 õpilasega, keda oli 5 erinevast kon-

fessioonist ja mitmetest iseseisvatest kogudustest. Kokku oli õpilasi 83 erinevast 

kogudusest, 16st linnast ja 26 asulast üle Eesti, lisaks ka Rootsist, Soomest, Norrast, 

Poolast ja Šveitsist. 

https://kus.kogudused.ee/kristlik-lapsevanemate-karg/
https://kus.kogudused.ee/kristlik-lapsevanemate-karg/
https://kus.kogudused.ee/taienduskoolitus/piiblikool/
https://kus.kogudused.ee/koguduse-rajamise-baaskursus/
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Algava aasta läbivaks teemaks on „Issanda meelepärane aasta“ (Lk 4:16-21). Jeesus 

kuuutas, et Issandale meelepärane aasta ehk juubeliaasta (3Mo 25) on alanud. See oli 

aasta, mil need, kes olid kaotanud oma maa, kodu ja varanduse, said selle tagasi. See 

oli taastumise aasta ja uus algus neile, kes olid inimlikult väljapääsmatus olukorras. 

Jeesus kuulutas juubeliaastat kõigile, kes usuvad temasse. Algava õppeaasta teemad 

keskenduvad sellele, kuidas vaimulikult kasvada, muutuda ja vabaneda kõigest, mis 

meid takistab. Oma tunnistust sellest jagavad inimesed, kes on saanud vabaks ja terveks 

või kelle elu on Jeesus muul moel radikaalselt muutnud. Lisaks loengutele võtame aega 

eestpalveks ja ülistuseks. Õppeaasta vältel kinnistame loengutes õpitut, rakendades 

eneseanalüüsi meetodeid ja õpime kasutama oma vaimulikku relvastust.         

Õppetöö toimub esmaspäeviti kl 18.00–21.00, aadressil Narva mnt 51, Metodisti 

kirikus, 1. korruse auditooriumis. Neile, kes ei saa kohal käia, pakutakse võimalust 

osaleda internetipiiblikoolis. Piiblikooli õppemaks on 25 eurot kuus. 

 

Piiblikooli õppemaksu saab tasuda: 

Saaja: Evangeelsete ja Vabakoguduste Liit Valguse Tee Vabakogudus 

Konto: EE332200221015212646; summa: 25 € 

Selgitus: Piiblikool ja kuu nimetus, mille eest tasute 

 

Huvilistel palume ennast registreerida meili teel kool@valgusetee.ee, telefoni teel 51 

06 798 või alates 1. sept kohapeal. Vaata lähemalt 

https://web.valgusetee.ee/tooharud/piiblikool/  

 

 

 

mailto:kool@valgusetee.ee
https://web.valgusetee.ee/tooharud/piiblikool/
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                                                   Helve Kaasma 3. september (65) 

                                                   Helgi Kattel 6. september 

                                                   Rebeka Pikkel 7. september 

                                                   Aili Laagriküll 8. september 

 

 

 

 

 

 

Koguduse info 
Jumalateenistused pühapäeviti kell 11 

Pühapäevakool kuu 2. ja 4. pühapäeval kell 11 

Noortekas kuu 1. ja 3. laupäeval kell 16 

Palveosadus neljapäeviti kell 11 

 

• Juhatuse liikmed: Hannes Pikkel, Alar Laagriküll, Helen Haas, Aivy Rebase, Krista 

Ehanurm, Rebeka Pikkel 

• Koguduse diakonid: Hannes Pikkel, Taavi Kaasma 

• Palvepartnerkogudus on 2025. aastal Võru baptistikogudus ja pastor Toivo Teekel 

 

Koguduse täisnimi: Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liidu Kehra Kogudus; 
lühinimi: Kehra Kogudus 
Registreerimise number: 80205779  
Aadress: Kreutzwaldi 1, Kehra 74306 
E-post: info@kehrakogudus.ee 
Kodulehekülg: www.kehrakogudus.ee 
EE372200001120056878 (annetused, kümnis) 
EE522200221073343531 (kogudusemaja fassaadifond) 
EE697700771005929017 (annetused, kümnis) 

http://www.kehrakogudus.ee/

